

# E-baran IVS

Firkløverparken 72, 4 -43  
2625 Vallensbæk

Årsrapport  
1. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/05/2017**

---

**Dilan Sutcu**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

E-baran IVS

Firkløverparken 72, 4 -43

2625 Vallensbæk

Telefonnummer: 22338485

e-mailadresse: ercan@0242.dk

CVR-nr: 37188182

Regnskabsår: 01/11/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 27.275.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udgør kr. -32.077.

Ledelsen finder årets resultat uacceptabelt. Årets driftsresultat bærer stadigvæk præg af, at man er i opstartsfase.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en positiv egenkapital indenfor et par år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

## Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		174.438	0
Eksterne omkostninger .....		-144.924	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>29.514</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		-56.784	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-27.270</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-27.276</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-27.276</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		26.250	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>26.250</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		4.982	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>31.232</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>31.232</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		-4.803	0
Overført resultat .....		-27.275	0
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-32.077</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		63.353	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-44	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.309</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.309</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>31.232</b>	<b>0</b>